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WYMIARY

MATERIAŁY

MONTAŻ

wysokość:
szerokość:
długość:

1000 mm
200 mm
250 mm

stal nierdzewna

wkręty montażowe
fundamentowanie 
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PRZEKROJE

*wymiary podano w milimetrach 

Rzut z frontuRzut z góry

INFORMACJE DODATKOWE
możliwe inne wymiary 

Rzut z boku

Linia ziemi

φ= 90

10
00

135

25
8

220

50
0

Linia ziemi

200

10
00

29
5

50
0

Blacha ryflowana ze stali nierdzewnej 
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